
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA - 2014.

Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

1 BV-1/2014

Ugovor o provedbi mjera obvezatne 

(preventivne) dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije

Nabava bagatelne 

vrijednosti
34.700,00

14.01.2014. - 

14.01.2015.
Ciklon d.o.o.

2 BV-2/2014
Ugovor o pružanju usluga 

održavanja telefonske mreže 

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.400,00

16.01.2014. - 

16.01.2015.
Cometh servis

3 BV-3/2014

Izrada socio-ekonomske analize 

troškova i koristi (CBA) za projekt 

"Razvoj stare tehničke škole i 

infrastukture"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
39.000,00

27.01.2014. - 

27.02.2014.

WYG savjetovanje 

d.o.o.

4 BV-4/2014

Uklanjanje objekta bivši "Pitomački 

restoran" u Novom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
203.216,76

29.01.2014. - 

28.02.2014.

Graditeljski obrt 

Credo-ing

5 BV-5/2014

Provedba energetskih pregleda i 

izdavanje energetskih certifikata za 

sve zgrade Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

142.460,00

30.01.2014. - 

03.03.2014.
Positor d.o.o.

6 BV-6/2014

sanacija glavnog i sporednih 

elektroormara u Starom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
97.815,00

28.01.2014. - 

28.02.2014.

elektroinstalaterski 

obrt Elektromont

7 BV-7/2014 Usluga servisa fotokopirnih aparata
Nabava bagatelne 

vrijednosti 67.383,00

23.01.2014 - 

23.01.2015.

Zadar tehnika 

d.o.o.

8 Bv-8/2014

Madraci i jastuci za potrebe 

Studentskog doma Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
99.660,00

14.02.2014 - 

14.03.2014.
Linea in d.o.o.

9 BV-9/2014
Licence programa Adobe Photoshop 

Extended CS6 WIN/MAC IE EDU

Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.820,00

19.02.2014 - 

19.03.2014.

HSM informatika 

d.o.o.

10 BV-10/2014
Izrada programa Webshop za 

potrebe Sveučilišne knjižare Citadela

Nabava bagatelne 

vrijednosti
33.500,00

19.02.2014. - 

19.03.2014.

Sistem servis 

d.o.o.

49
VV-1/2010, N-02-V-

140808-051110

Lož ulje ekstra lako (LUEL) za 

potrebe kotlovnica Sveučilišta u 

Zadru

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma
1.029.200,00

01.03.2014. - 

01.03.2015.
Ina d.d.

11 BV-11/2014

Papirna konfekcija, wc papir, toaletni 

ručnici, sapun, tekući sapun i mirisi 

za automatske aparate za sanitarne 

čvorove

Nabava bagatelne 

vrijednosti

193.209,00

04.03.2014. - 

04.03.2015.
Capricorno d.o.o.

12 BV-12/2014
Pribor za održavanje čistoće i 

detergenti

Nabava bagatelne 

vrijednosti
104.329,60

04.03.2014. - 

04.03.2015.
Capricorno d.o.o.

13 BV-13/2014
Studentske diplome, futrole, kožne 

mape i kape

Nabava bagatelne 

vrijednosti 107.700,00

12.03.2014. - 

12.03.2015.
Zvibor d.o.o.

14 BV-14/2014
Tiskani materijal, indeksi i naljepnice 

za indekse

Nabava bagatelne 

vrijednosti 114.000,00

12.03.2014. - 

12.03.2015.
Zvibor d.o.o.

15 BV-15/2014
Tisak naslova "Godišnjak Sveučilišta 

u Zadru"

Nabava bagatelne 

vrijednosti 27.192,00

11.03.2014. - 

11.04.2014.
denona d.o.o.

Page 1 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

16
VV-03/2010, N-02-

V-141031-081110

Stražarske i čuvarske usluge zgrada 

u Ul. Mihovila Pavlinovića b.b. I 

Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma, 

otvoreni postupak javne 

nabave 186.000,00

01.03.2014. - 

01.03.2015.

Zaštita Jurenec 

d.o.o.

17 BV-16/2014
Osiguranje plodova na Sveučilišnom 

poljoprivrednom dobru "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
64.238,27

13.03.2014. - 

01.12.2014.

Triglav osiguranje 

d.d.

18 BV-17/2014
Sanacija dvorišta Studentskog doma 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 38.284,00

13.03.2014. - 

13.04.2014.
Klesarstvo Brkić

19 BV-18/2014

Sanacija šahtova i kanalizacije u 

sjevernom dvorištu zgrade 

Sveučilišta u Zadru - obala kralja P. 

Krešimira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.900,00

19.03.2014. - 

19.04.2014.

Emi 

vodoinstalaterski 

obrt

20

MV-1/2014, 

2014/S 002-

0009684

Usluga održavanja i popravka 

opreme za informacijsku tehnologiju

Otvoreni postupak javne 

nabave
236.143,20

18.03.2014. - 

18.03.2015.

Reem electronic 

d.o.o.

21 BV-19/2014

Sredstva za zaštitu biljaka za 

svučilišno poljoprivredno dobro 

"Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
81.020,15

10.04.2014. - 

10.04.2015.
Jamatva d.o.o.

22 BV-20/2014
Zamjena PVC prozora u studentskom 

domu Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
83.030,44

04.04.2014. - 

04.05.2014.
Euro lux d.o.o.

23 BV-21/2014 Popravci i zamjene vanjske stolarije 
Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.185,00

12.03.2014. - 

12.04.2014.

Škara, obrt za 

ugradnju stolarije

24 BV-22/2014 Usluge oglašavanja u dnevnom tisku
Nabava bagatelne 

vrijednosti
40.000,00

04.04.2014. - 

04.04.2015.

Slobodna 

dalmacija 

izdavačka i 

tiskarska djelatnost 

d.o.o.

25 BV-23/2014
Izrada dokumentacije zaštite na radu 

i zaštite od požara.

Nabava bagatelne 

vrijednosti 42.590,00

10.03.2014. - 

10.03.2015.
Alfa atest d.o.o.

26 BV-24/2014 Tisak naslova "Zadarska županija"
Nabava bagatelne 

vrijednosti 39.200,00

22.04.2014. - 

22.04.2014.
Denona d.o.o.

27 BV-25/2014

terenska nastava prve godine 

diplomskog studija Odjela za 

geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
35.024,00

05.05.2014. - 

09.05.2014.
Eško d.o.o.

28 BV-26/2014

Terenska nastava druge godine 

preddiplomskog studija Odjela za 

geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.064,00

04.05.2014. - 

06.05.2014.
Terra travel d.o.o.

29 BV-27/2014

Terenska nastava druge godine 

diplomskog studija Odjela za 

geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
53.040,00

04.05.2014. - 

10.05.2014.

Turistička agencija 

More d.o.o.

30 BV-28/2014

Terenska nastava treće godine 

preddiplomskog studija Odjela za 

geografiju

Nabava bagatelne 

vrijednosti
43.120,00

05.05.2014. - 

09.05.2014.

31 BV-29/2014
Održavanje i servisiranje dizala na 

Sveučilištu u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 29.160,00

01.03.2014. - 

01.03.2015.
Dizalo d.o.o.

32 BV-30/2014
Studijsko putovanje Odjel za povijest 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 69.691,74

31.05.2014. - 

06.06.2014.

Globtour event 

d.o.o.

Page 2 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

33 BV-31/2014

Dobava, ugradnja, puštanje u rad i 

edukacija - interaktivna ploča "Smart 

board SBM 680"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.800,00

29.04.2014. - 

29.04.2015.
Opstanak d.o.o.

34 BV-32/2014
Studijsko putovanje Odjel za 

geografiju Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.548,39

31.05.2014. - 

06.06.2014.

Globtour event 

d.o.o.

35 BV-33/2014
Prijevod i lektura knjige "Geografija 

Hrvatske"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
80.000,00

07.05.2014. - 

07.08.2014.

Berković, obrt za 

prevoditeljske 

djelatnosti

36 BV-34/2014

Dobava i ugradnja klima uređaja na 

Odjelu za geografiju Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
97.200,00

14.05.2014. - 

28.05.2014.

Emi 

vodoinstalaterski 

obrt

37

MV-2/2014, 

2014/S 002-

0011064

Uredski materijal i pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
307.724,70

38

MV-3/2014, 

2014/S 002-

0011076

Toneri, tinte i informatički pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
478.798,00

39
MV-12/2010, N-17-

M-146975-211210

Pružanje univerzalnih poštanskih 

usluga

Ugovor temeljem 

okvirnog sporazuma
135.620,60

40 BV-38/2014
Osiguranje  - lom kompjuterske 

opreme

Nabava bagatelne 

vrijednosti
50.227,93

29.04.2014. - 

29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

41 BV-39/2014
Osiguranje - gradjevinski objekti, 

oprema, zalihe i dopunske opasnosti

Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.239,48

29.04.2014. - 

29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

42 BV-40/2014 Osiguranje - lom stroja
Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.291,61

29.04.2014. - 

29.04.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

43 BV-41/2014 Osiguranje - članovi student servisa
Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.070,00

04.06.2014. - 

04.06.2015.

Croatia osiguranje 

d.d.

44 BV-36/2014

Dobava i ugradnja sustava za 

navodnjavanje u vinogradu 

sveučilišnog poljoprivrednog dobra 

"Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti

45 BV-37/2014

46

47

48

50

51

52

53.

54

55

57

58

Page 3 of 4



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Page 4 of 4


